NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  228/2022,  do  DEPARTAMENTO  DE  CIÊNCIA  DA
COMPUTAÇÃO, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202206009398 CLARA MARQUES CALDEIRA DEFERIDA
202205009313 DANIEL DE PAULA PORTO DEFERIDA
202206009412 EDUARDO CAMARGO DE SIQUEIRA DEFERIDA
202205009280 FABIO LUCIO LOPES DE MENDONCA DEFERIDA
202206009417 FELIPE TALIAR GIUNTINI INDEFERIDA
202206009422 JEREMIAS MOREIRA GOMES DEFERIDA
202205009284 LUCAS RODRIGUES COSTA DEFERIDA
202206009395 MARIANA MAIA PEIXOTO DEFERIDA
202205009295 MICHEL DA SILVA SOARES INDEFERIDA
202206009406 PEDRO GARCIA FREITAS DEFERIDA
202205009394 ROBERTO VITO RODRIGUES FILHO DEFERIDA
202206009419 ROBERTO WAGNER DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDA
202206009407 SERGIO DANIEL CARVALHO CANUTO DEFERIDA
202206009397 THALLES SEVERO ARAUJO INDEFERIDA
202205009324 THAYNARA ARIELLY DE LIMA DEFERIDA
202206009414 VICTOR HUGO BARELLA DEFERIDA
202206009416 VITOR FILINCOWSKY RIBEIRO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202206009397 THALLES SEVERO ARAUJO INDEFERIDA

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43